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" Og så er 
det Gud som 
Den hellige 

ånd! "

En stor søndag i kirkeåret er treenighetssøndagen! I år 
falt denne på 30. mai! Det er en søndag som innleder 
den lange periode i vårt kirkeår som heter treenighet-
stiden. Her markerer kirken troen på den treenige 
Gud. Den kristne tro på at Gud er en, men samtidig 
tre: Gud vår skaper, Guds Sønn og Gud; Den hellige 
ånd. Vi har tilrettelagt konfirmasjon for hele Bærum 
i Eiksmarka kirke! Her underviser vår organist David i 
kirkemusikk, og sist fortalte han om hvordan alt blir 
gjentatt i tre. Det har aldri slått meg så tydelig! 
Gud har gitt oss en mulighet til å forstå hvem Gud 
er gjennom sin sønn og Den hellige ånd! Vi døper i 
Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn. Vi har 
tre personer, men en Gud. Tre personer som er like.  
Hva betyr det å tro på en treenig Gud? 

Man kan lese i Det gamle testamentet  
at Gud er skaperen av himmel og jord. 
Gud er den allmektige i Himmelen. I 
Det nye testamente lærer man Gud 
å kjenne gjennom Jesus Kristus, som 
kaller Gud sin Far. Han forteller om 
Gud og om Guds rike. Det er Jesus, 
som lærer mennesker, at Gud også er 
vårt opphav. Han lærer oss at Gud er til stede i verden 
og derfor er det som kristendommen kaller ’verdens 
opprettholder’. Gud har altså ikke bare skapt verden 
en gang, Gud opprettholder den også hver dag.

Guds Sønn er Jesus Kristus. Hvis vi vil vite hvem Gud 
er, må vi gå til Guds sønn. Gud viser seg gjennom sin 
sønn som kjærlighet, tilgivelse og forsoning, ja som 
liv, som reiser seg av døde. Gud gjorde en genistrek 
ved å la sin sønn føde på jorden! Sønnen kom ned 
på jorden. Han blir menneske, fødes og lever som et 
menneske. Og han dør som et menneske. Ensomt og 
ydmyket på et kors. Det betyr at intet menneske no-
ensinne kan komme et sted hvor Gud ikke også har 
vært. Men Jesus blir ikke i døden, slik et menneske er 
henvist til. Han bryter dens makt. Døden får ikke det 
siste ord; det gjør livet, ja det gjør Gud! Og dette blir 
dermed også vårt helt store håp!  

Og så er det Gud som Den hellige ånd! Som vi møter 
allerede i 1. Mos 1,2: Og Guds ånd svevde over vannet. 
Den hellige ånd gjør Gud levende og virkelig for men-
nesker, til alle tider og på alle steder. 

Det fortelles i Apostlenes Gjerninger kap. 2, at da Den 
hellige ånd kommer over disiplene den aller første 
pinse, forteller de om Jesus og hans død og opp-
standelse. Så alle mennesker kan forstå det uansett 
hvor i verden de kommer fra. Det blir levende og 
nærværende for dem og går rett i hjertet. Den hellige 
ånd gjør altså at vi i det hele tatt kan snakke om Gud 
så det blir virkelig og får betydning for mennesker den 
dag i dag. Uten Den hellige ånd komme i pinsen hadde 
historien om Jesus blitt redusert til en fortelling om 
en historisk person, men det hadde ikke hatt direkte 
betydning i menneskers liv i dag. Bibelen forteller, at 
vi med Den hellige ånd fikk det, som Jesus kaller ’tals-
mannen’ (Johannesevangeliet kap. 14,16). Det er Den 
hellige ånd, som formidler for oss i dag, hvem Gud er, 

og hva Gud vil med menneskers liv. Og Den 
hellige ånd, som gjør mennesker i stand til 
å fortelle andre om, hvordan de har møtt 
Gud. Gud kommer tett på oss som luften, 
vi innånder. Bruker vårt språk; og taler inn 
i vår tid og aktualiserer budskapet til den 
sammenheng vi står i. Det er Den hellige 
ånds virke, og som vi nettopp har feiret i 
pinsen! 

Et sted sammenligner vår kanskje største kirkefader 
Augustin treenigheten med et kjærlighetsforhold mel-
lom to mennesker. Slikt et forhold består selvfølgelig 
av to, som er gjenstand for hverandres kjærlighet og 
så en tredje faktor, som er kjærligheten mellom dem. 

Gud er nettopp et kjærlighetsforhold mellom opphav 
og Sønn knyttet sammen av Ånden, men dette forhold 
lukker seg ikke om seg selv. Gud mangler ikke noe, men 
vil like fullt ikke være oss foruten. Gud inndrar oss og 
kaller oss til å leve som hans barn og Jesu søsken i sin 
Ånd. En sann, treenig Gud, én kjærlig treenig Gud på 
oppsøkende arbeid i vår verden!

I kirken er treenighetstiden, som går hen over somme-
ren og høsten, en tid som handler om å la budskapet 
fra de store høytider, jul, påske og pinse slå rot og 
vokse i kirken. Derfor er treenighetstidens farge grønn 
for å symbolisere vekst, håp og nyskapelse! Jeg håper 
at dere alle vil få en fin sommer - nettopp preget av 
dette håpet for en tryggere høst! 

Kjæreste dere 
alle i Østerås 
og Eiksmarka 
menigheter! 

Koronanytt

Fra 22. mai gjelder nasjonale og lokale regler i Bærum. 
Gudstjenester og innendørs arrangementer for voksne 
blir igjen tillatt i kirkene, på faste tilviste plasser. Regler 
for antall deltakere:

• Antall deltakere innendørs – 20 til gudstjenester, arran- 
gementer, dåp og vielse med faste tilviste plasser.  
50 til gravferd. Hvis det ikke er faste, tilviste plasser, er 
makstallet 10. (Ansatte i tillegg.)

•  Antall deltakere utendørs – 30  når det ikke er faste, tilviste 
plasser. Inntil 200 ved faste, tilviste plasser. (Ansatte i 
tillegg.) En meters avstand, uansett sang eller ikke.

• Antall deltakere, barn og unge: 50 både innendørs og 
utendørs, så lenge alle er bosatte i Bærum. (Ansatte 
inkludert.)

• Hele barnehage- og skolekohorter kan besøke kirkene, 
sammen med et nødvendig antall voksne tilretteleggere.

• Minnesamvær, dåp- og konfirmasjonsselskap er tillatt 
med 10 personer til stede.

Å stenge ned fysiske samlinger fordi myndighetene ber 
oss om det, ligger ikke i en kirkes natur. Likevel er for-
målet her å verne om helse, å delta i et krafttak som en 
viktig samfunnsaktør, og unngå unødvendig tap av både 
liv og jobber

Følg med på: 
https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere/smitte-
vernveileder%20for%20den%20norske%20kirke/

Tiltakene er gjeldende pr. 1. juni 2021. Følg med på
kirkenes nettsider og Facebook-sider for ytterligere 
oppdateringer og informasjon!

K  ronatiltak
Oppdaterte retningslinjer for bruk av kirkene

Østerås menighet
oesteraas-menighet.no 
facebook.com/osteraskirke

Eiksmarka menighet
eiksmarka-menighet.no 
facebook.com/Eiksmarkakirke/

Andakt Av sogneprest Else Engebretsen Ny kateket

Maria Næs er 
ny kateket i 
Eiksmarka

Hvem er Maria Næs?
Jeg er 25 år gammel og nyutdannet kateket fra MF vitens-
kapelig høyskole. Jeg er født og oppvokst i Tønsberg, der 
jeg lenge var med i TenSing i Søndre Slagen menighet. I til-
legg har jeg vært aktiv KFUK-KFUM- speider til jeg sluttet 
på videregående (men én gang speider, alltid speider), og 
har drevet aktivt med volleyball i en årrekke. 

Hva har du gjort til nå?
Etter videregående gikk jeg et år på Nordfjord folkehøys-
kole på KRIK-linjen. Da jeg begynte å studere tok jeg først 
en bachelor i Ungdom, kultur og trosopplæring, også ved 
MF. På bacheloren hadde jeg praksis i Fagerborg kirke over 
to år, noe som gav meg innblikk og erfaring i hvordan det 
er å jobbe i en menighet. 

Dette var med på å vekke min interesse for arbeid med 
barn og ungdom, og gjorde at jeg valgte å utdanne meg 
videre til kateket. 

Hvordan vil du gripe an denne tjenesten?
I skrivende stund har jeg jobbet to dager i Eiksmarka og 
det er mange inntrykk og mye informasjon å ta inn. Jeg 
ser frem til å komme inn i arbeidet og finne min plass i 
menigheten. Mitt inntrykk av Eiksmarka er at menigheten 
er livlig og engasjert, og at de ansatte brenner for det 
de jobber med. Det virker som et godt og trygt miljø å 
komme inn i. Jeg gleder meg veldig til å bli kjent med 
dere alle, og særlig med barn og ungdom jeg kommer til 
å omgås mye med. Jeg ser også frem til det gode samar-
beidet med Østerås.
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FasteaksjonMenighetsnytt

Hvordan var det å være konfirmant i menigheten? 
Det var overaskende mye bedre enn forventet. Kickoff var 
gøy med mye sang og dans. Jeg måtte avlyse masse planer 
for å dra på leir, noe jeg ikke var fornøyd med. Men da jeg 
var på vei hjem fra leir var jeg veldig fornøyd med at jeg 
var med på alt.

Hva var høydepunktet/høydepunktene? 
Det jeg husker aller best fra leir var skumringsen. Det er 
avslutningen på dagen på leir. Alle er samlet og det blir 
fortalt historier og det synges og det er rolig. Annet enn 
det var volleyballturneringen morsomt selv om det ikke 
var mitt lag som vant.

Hvorfor valgte du å bli du med i Good News tensing og å 
bli ungdomsleder etter konfirmasjonen? 
Jeg og noen venner bestemte oss siste dagen på leir for 
å sjekke ut tilbudene kirken hadde. Vi tok lederkurs og 
deltok på Lys våken. Vi dro også noen ganger på tensing 
på tirsdager for å prøve det ut. Jeg ble fort inkludert og 
skjønte at dette var et bra miljø, et miljø hvor man kunne 
komme som man er.

Hva gjør dere i kirken? 
I kirka gjør vi mye, vi danser, synger, leker, spiller spill 
og lærer å spille instrumenter. Selvfølgelig er det litt 
religiøst, som at vi avslutter dagen med en bønn og at 
sangene gjerne er rettet mot kristendommen, men det er 
absolutt ikke noe krav om at du må være religiøs.

Hva er det som gjør at du trives her? 
Det er miljøet som er det beste, alle er venner, alle er 
med på å leke, man kan komme som man er. Det er også 
mulighet for å snakke med noen voksne hvis man har noe 
på hjertet man ikke ønsker å snakke med andre om.

Hva vil du si til en ungdom som lurer på om de skal 
konfirmere seg i kirken?
Det er absolutt verdt det! Du møter mange nye mennesker, 
det er kule aktiviteter og det er en fin tid for å finne seg 
selv.

Konfirmant Konfirmant

William Bjelke, 
konfirmant 2019

Jenny Bertine Vegge, 
konfimant 2020

Hvordan var det å være konfirmant i menigheten?  
Jeg opplevde det å være konfirmant i kirken her som veldig 
bra. De fleste går inn i konfirmanttiden og tenker at dette 
er noe som man må gjøre og at det er kjedelig. Men som 
mange andre endte jeg opp med å ha det veldig bra og 
mot slutten gledet jeg meg til hver samling. 

Hva var høydepunktet/høydepunktene? 
Høydepunktet var helt klart leir, eller festival som det ble 
for oss. Vi hadde det så gøy og opplegget var veldig bra. I 
tillegg til undervisning fikk vi mye tid til andre morsomme 
ting og til å bli kjent med nye mennesker. Lederne brukte 
tid på å bli kjent med oss og brydde seg mye om at vi 
skulle ha det bra. Dagene gikk kjempefort og det var fak-
tisk litt trist den siste dagen.

Hvorfor valgte du å bli du med i Good News tensing og å bli 
ungdomsleder etter konfirmasjonen? 
I konfirmasjonstiden ble jeg kjent med mange av lederne 
som også er med i GN. De fortalte om og prøvde å få oss 
konfirmanter med som både leder og på GN og det virket 
veldig gøy. Jeg ville jo fortsette å bli kjent med alle sammen 
og å være med på å lage fine stunder for andre.

Hva gjør dere? 
Vi gjør vi mye forskjellig. For å være ærlig gjør vi litt av 
det vi har lyst til. Når vi er på GN er det kor, band eller 
teknikk og så leker vi etter det. På ledersamlinger har vi 
ofte litt å planlegge eller å gjennomføre, men vi finner 
alltid tid til å leke eller spille Uno. Mange er også igjen 
etter vi er ferdige for å spille mer eller bare være sammen 
med hverandre. Vi har også jobbet med å fikse forskjellige 
ting vi ville ha og endre på. For eksempel i høst malte vi 
kjelleren nede der vi er mest, og tidligere i vår gravde vi 
ut volleyballbane i hagen.

Hva er det som gjør at du trives her? 
Grunnen til at jeg trives så godt er menneskene. Alle er 
veldig imøtekommende og man kan komme akkurat som 
man er og man blir akseptert. Folk gjør en innsats for å bli 
kjent med nye som kommer dit og vi bryr oss om hverandre. 
I tillegg er det jo at vi finner på mye gøy når vi er sammen. 
Vi har det rett og slett gøy med hverandre.

Hva vil du si til en ungdom som lurer på om de skal  
konfirmere seg i kirken?
Det jeg vil si til noen som lurer på om de skal konfirmeres 
i kirken er gjør det. Jeg tror ikke du kommer til å angre og 
vi vil veldig gjerne bli kjent med deg.

Hvordan er 
konfirmanttiden?     
Kateket Lise Vaule har intervjuet to 
tidligere konfirmanter om hvordan det 
var å være konfirmant i kirkene våre.

Mange fine stunder og aktiviteter på vår konfirmantleir.
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GUDSTJENESTER ØSTERÅS
Det tas forbehold om endringer!

Søndag 13. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Ungdom, 
speider og Østerås Vocalis
Staben deltar
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid

Søndag 20. juni  
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste  
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Andreas Alexander Fosby
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 27. juni
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 4. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles 
for Østerås og Eiksmarka
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 11. juli
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke  .

Søndag 18. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste  
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Vikar
Offerformål: Menighetens eget  
arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 28. juli
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 1. august
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles 
for Østerås og Eiksmarka
Prest: Andreas Alexander Fosby
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 8. august
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 15. august
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd
Prest: Andreas Alexander Fosby
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe.

Søndag 22. august
Kl. 11.00: "START-gudstjeneste"  
Utdeling av 6-årsbok. Dåp 
Prest: Per Olav Vangen
Menighetspedagog: Mari L. Søreide
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 29. august
Kl. 11.00: Avskjedsgudstjeneste for  
Andreas Alexander Fosby. Dåp. Nattverd
Prost Gunnar Næsheim deltar
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Norges Kristelige  
Studentforbund
Kirkekaffe.
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Temakveld med Inge Eidsvåg 25. november

Kirkene åpner 
igjen

 

 

Temakveld med Inge Eidsvåg 
25. november i Østerås kirke 
Kl 19.00 – 21.00

Tema: Når livet kaster skygger. 
Tanker om mening, omsorg og trøst 
Foredraget handler om fortvilelse  
og håp, omsorg og kjærlighet.  
Om landskapene i oss og omkring oss. 
Og hva er meningen med det hele?

Om foredragsholderen:
Inge Eidsvåg var i mange år rektor ved 
Nansenskolen på Lillehammer. 

Nå er han forfatter og foredragsholder, 
men fremdeles med tilknytning til  
Nansenskolen. 

Eidsvåg er en aktiv bidragsyter til 
bøker, tidsskrifter, aviser og NRK.  
Han har redigert seks essaysamlinger 
og har selv skrevet 13 bøker. Hans 
foreløpig siste bok har tittelen I LIV-
ETS SKOLE Rapport fra en avgangselev. 
Eidsvåg har fått en rekke priser og 
utmerkelser, bl.a. Brobyggerprisen, 
Kulturprisen for Gudbrandsdalen og 
Kongens fortjenstmedalje. 

Eiksmarka kirkes barnekor øver hver onsdag i SFO  
tiden (1.-3. trinn, såkalte «aspiranter») og fra kl. 
15:00-16:00 i Eiksmarka kirke (4. klasse og oppover).  

Det er gratis medlemskap for både gutter og jenter.
Vi synger et variert repertoar og deltar i ulike  
prosjekter og gudstjenester. 

Eiksmarka barnekor ønsker å formidle gode verdier i et 
trygt miljø.

For mer informasjon kan man ta kontakt med korets 
leder David Maiwald. E-post: dm685@kirken.no.

Velkommen!

Eiksmarka kirkes barnekor     

Barnekor

Menighetsnytt

Mandager i oddetallsuker
kl. 11-13

16. august
30. august
13. september
27. september
11. oktober
25. oktober

08. november
22. november
06. desember

27. desember      
Romjulskaffe

"Kaffetreffen" 
finner sted på 

mandager i ulike uker 
mellom kl. 11.00 – 13.00 

i Østerås kirke. 

Hjertelig velkommen 
– og ta gjerne med en 

bekjent og kom!

Endelig kan vi samles til 
Gudstjeneste igjen. Utenfor 
Østerås kirke søndag 6. juni.

Årsmøte/menighetsmøte
Det er Årsmøte/menighetsmøte i Østerås kirke 12. sept. 
rett i etterkant av gudstjenesten. 

I tillegg til det formelle årsmøtet vil det på menighets-
møtet bli gjennomgang av forslag til ny gudstjeneste-
ordning i Østerås. Mer informasjon i neste nummer!Illustrasjonsfoto.
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Babysang
Velkommen til en hyggelig stund for deg og din baby 
med sang, bevegelse og sosialt samvær! Vi møtes 
onsdager fra kl. 11:00-13:00. Det blir servert deilig 
lunsj etter sangen! Sjekk info på Facebook ”Babysang 
i Eiksmarka kirke” eller www.eiksmarka-menighet.no
• Alder: 0 - 1 år • Drop in • Pris: Gratis.
Kontakt Menighetspedagog Mari Søreide,  
e-post: ms858@kirken.no

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15-16. Barna lærer ulike 
sanger som vi fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte
Kontakt: Menighetspedagog Mari Søreide, 
e-post ms858@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 25 nabodamer på Eiksmarka. 
Allsidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver 
torsdag kveld kl. 19.30. Kontakt: Kjersti Rikheim, 
e-post: kjersti@rikheim.com, mobil: 986 11 048.

Eikeblaas
Mandager kl. 18.00. Eikeblaas er et av Bærums 
største blåseorkestre med ca. 40 medlemmer. 
En særdeles hyggelig samling "veteraner" i 
alderen 30-80 år som øver hver mandag kveld i  
Eiksmarka kirke. Kontaktperson/styreleder:  
Jon Øgar, e-post: ogarjon@gmail.com

Bærum Private Musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

Søndagsskole
Datoer for våren, se www.facebook.com/
Eiksmarkakirke, www.eiksmarka-menighet.no

Onsdag i kirken

Merk datoene. Tema kommer i nr. 3 (august).

ONiK-møtene holdes i Eiksmarka kirke. Vi starter 
kl. 19.00 med enkel servering og fortsetter med 
kveldens tema kl. 19.30.

September: Onsdag 8., onsdag 22. og onsdag 29.
Oktober: Onsdag  20.
November: Onsdag 3. og onsdag 17.
Desember: Onsdag 1. 

Familiemiddager
Kom rett fra jobb/barnehage/ skole/SFO til ferdig 
middag i kirka, og spis et godt måltid sammen med 
mange andre fra nærmiljøet. Etter middagen er det 
bibelfortelling for små, store og voksne barn, i  
tillegg til gode samtaler og en kopp kaffe. 
Kontakt: Menighetspedagog Mari Søreide, 
e-post: ms858@kirken.no

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

	 Eiksmarka menighet
	 Følg oss på Facebook: 
	 facebook.com/Eiksmarkakirke/

Vi møtes i Østerås kirke

Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00-13.00 
unntatt i skolens ferie.
Er du hjemme med et lite barn (0-1år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke tirsdager! Babysang 
er en hyggelig og uformell samling der du og ditt 
barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  
Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
(tlf 982 67816 eller df748@kirken.no).
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00-15.00 
unntatt i skolens ferie. 
Går du i 2.-4.trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung Kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte  
(tlf 982 67816 eller df748@kirken.no).  

  
Familiekor
Torsdag i oddetallsuker kl. 17.00 – 18.45  
Velkommen til sang, lek, mat og sprell for alle slags 
familier. For mer info, kontakt Øystein Schønberg-
Grevbo på mobil 99 62 16 46.
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi spiser middag sammen med Good 
News og har aktiviteter som kor, lek og mye moro.  
For mer info, kontakt Sofie Waldum-Grevbo på mobil 
45 48 09 85, Magnus Berg på mobil 94 03 13 80 
eller ungdomsarbeider Vetle Styve Sæbø på e-post: 
vs339@kirken.no 

Aktiviteskafe
Det arrangeres aktiviteskafe den nest siste  
torsdagen i hver måned kl. 19.00 i Østerås kirke.
Oppstart i august!

Good News
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. Good News er et tilbud 
til deg mellom 14 og 18 år (men mange er med 
lenger) som bor i områdene Østerås, Hosle, Eiks-
marka, Fossum og omkringliggende steder. Vi spiser 
middag sammen og har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro.  
For mer info, kontakt ungdomsarbeider Vetle Styve 
Sæbø på e-post: vs339@kirken.no 

3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og 
oppover. For mer info, kontakt gruppeleder Kaja 
Egelien på E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: www.3e1.kmspeider.no     

Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00-21.30. Menighetens eget 
blandakor med 20 entusiastiske sangere! Ta kontakt 
med kantor og dirigent Dorte (tlf 982 67816 eller 
df748@kirken.no).

Temakveld  - God å snakke med
Østerås kirke 28. oktober kl 19.00 – 21.30

Påmelding v/Anne Storrusten, diakon i Østerås kirke 
Telefon: 400 36 493, e-post: as729@kirken

Antall deltakere: 30

God å snakke med er basert på Kirkens SOS’ 30-års 
erfaring med gode og utfordrende samtaler.
Ingen har snakket mer med mennesker som har det 
vanskelig enn Kirkens SOS.
Med ”God å snakke med” -kurset ønsker vi å dele 
vår kompetanse med alle som vil bli bedre til å 
snakke med venner, kollegaer eller familie.

Dette er et ganske grunnleggende kommunikas-
jonskurs basert på foredrag, innspilte rollespill, 
refleksjon og gruppearbeid. Det er ikke lagt inn 
øvingsrollespill, det skal være trygt for alle.

Målgruppen er «alle», og det krever ingen 
forkunnskaper.

Kursleder er Trond Aam, frivillig på Kirkens SOS i 
Oslo.

	 Østerås menighet
	 Følg oss på Facebook: 
	 facebook.com/osteraskirke

`Kaffetreffen` 
finner sted på mandager 

i ulike uker mellom 
kl. 11.00 – 13.00 i 

Østerås kirke. 
Hjertelig velkommen 
– og ta gjerne med en 

bekjent og kom!

16. august
30. august
13. september
27. september
11. oktober
25. oktober
08. november
22. november
06. desember 

27. desember 
ROMJULSKAFFE 

16. august
30. august
13. september
27. september
11. oktober
25. oktober
08. november
22. november
06. desember 
27. desember 
ROMJULSKAFFE

`Kaffetreffen` 
finner sted på mandager 

i ulike uker mellom 
kl. 11.00 – 13.00 i 

Østerås kirke. 
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Misjonsprosjektet i Østerås

Sammen som kirke 
i hele verden 

Alle menigheter i Norge er invitert til å være med på 
aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» i perioden 
mellom Kristi himmelfartsdag og St. Hans. 

Østerås menighet ble med og vi oppfordres til å støtte 
aksjonen ved å gå til nettsiden www.spleis.no/proj-
ect/174386. Det er også lagt ut informasjon om aksjonen 
på siden til Østerås menighet på Facebook. 
Man kan også støtte aksjonen ved å gi et beløp på vanlig 
kontonummer 8220 02 85057 og skrive SPLEIS Østerås som 
merknad. 

Fordelen med å gi via SPLEIS er at pengene går raskt og 
rimelig rett til NMS og blir ført på menighetens misjons- 
avtale. Giverne har mulighet til å få skattefradrag. Alle 
kan se hvor mye penger som kommer inn og hvor langt det 
er igjen til målet er nådd. Målet er 10.000 kr. 

Hvorfor vi ble med? 

Millioner av barn i Midtøsten har mistet skolegang og 
opplevd økt utrygghet på grunn av pandemien. Men TV-
kanalen Sat7 og NMS sine andre mediepartnere stoppes 
ikke av stengte grenser. Aldri har dette arbeidet vært  
viktigere. 

Over tre millioner har vært smittet av Covid-19 i Midtøsten 
og Nord-Afrika. Og som i mange andre deler av verden 
medfører også nedstengning av samfunnet til store skade-
virkninger.

Mer enn ti millioner flere barn bor i fattige husholdninger 
i denne regionen nå enn i 2019. Sannsynligheten for vold 
i hjemmet øker dramatisk. Kvinner og barn er naturligvis 
mest utsatt. Jo lenger pandemien fortsetter, jo større og 
mer langvarig vil virkningen på befolkningen være.

Mediearbeidet har aldri hatt større betydning enn nå.

Midt i denne alvorlige situasjonen er det flott å kunne 
fortelle at det mangfoldige mediearbeidet vi støtter i 
Midtøsten aldri har vært viktigere og aldri har nådd flere 
mennesker. TV-sendinger og andre medier lar seg ikke 
stoppe av stengte grenser og bringer heller ikke med seg 
virus.

Vi kan være med på å gi håp og trøst til mennesker som er 
isolert på grunn av uroligheter, forfølgelse eller pandemi.

Grip denne muligheten og bli med på aksjonen 
«Sammen som kirke i hele verden».

           GUDSTJENESTER EIKSMARKA
Med forbehold for endringer!

Søndag 13. juni 2021
Kl. 11.00: Musikalsk sommer- 
gudstjeneste.
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Musikalsk: Eikeblass deltar
Offerformål: Menighetens misjons-
prosjekt
Kirkekaffe.

Søndag 20. juni 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Østerås ved Andreas Fosby.

Søndag 27. juni 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Eiksmarka 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Menighetsbladet
Kirkekaffe.

Søndag 4. Juli 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Østerås ved Per Olav Vangen.

Søndag 11. juli 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Eiksmarka
Prest: Vikar
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetsbladet
Kirkekaffe.

Søndag 18. juli 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Østerås ved vikar.

Søndag 25. juli 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Eiksmarka 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetsbladet
Kirkekaffe.

Søndag 1. august 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste 
i Østerås ved Andreas Fosby.

Søndag 8. august 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste  
i Eiksmarka 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe.

Søndag 15. august 2021
Kl. 11.00: Felles sommergudstjeneste  
i Østerås ved Andreas Fosby.

Søndag 22. august 2021
Kl. 11.00: Gudstjeneste  
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Babysang
Onsdager klokken 11.00 til 13.00 med lunsj. 

Barnekor
Onsdager klokken 15.00 til 16.00. Fra 1. klasse.

3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og oppover. 

For mer info, kontakt gruppeleder Kaja Egelien på 
E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: www.3e1.kmspeider.no  

Søndagsskole
Se datoer for høsten 2021 på: 
www.facebook.com/Eiksmarkakirke
eller www.eiksmarka-menighet.no

Onsdag i kirken
Merk datoene. Tema kommer i nr. 3 (august).
September: Onsdag 8., onsdag 22. og onsdag 29.
Oktober: Onsdag  20.
November: Onsdag 3. og onsdag 17.
Desember: Onsdag 1. 

ONIK ONIK 

Østerås menighet Eiksmarka menighet

Velkommen til å døpe barna deres i våre kirkerEIKSMARKA SANITETSFORENING
På våre møter 3. tirsdag i måneden på Østerås Se-
niorsenter, Eiksveien 98, har vi forskjellige temaer 
– alt fra helserelaterte emner til bøker, blomster, 
osv. Velkommen til våre møter enten du er medlem 
eller ikke.

BLI MED DU OGSÅ! DA KAN VI BIDRA MER!
ENGASJEMENT I FRIVILLIG ARBEID STIMLERER TIL
TRIVSEL OG SAMHOLD

Eiksmarka Sanitetsforening ønsker deg velkommen  
– gjerne som medlem, men også til våre medlemsmøter!

Kontakt	
Leder: 	 Jorun Bakken Christiansen
Mobil: 	 982 39 020
E-post:	 joruchri@online.no 
Facebook:	https://www.facebook.com/
	 eiksmarkasanitetsforening 



12	 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 02/2021 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 02/2021	 13

Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

	
  

	
  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-­‐20:00  

              Alle  dager!  

  

  
  

Følg  oss  på     @GriniGolfCafe  
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Følg  oss  på     @GriniGolfCafe  

  

  

  
  

	
  

	
  

	
  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-­‐20:00  

              Alle  dager!  

  

  
  

Følg  oss  på     @GriniGolfCafe  

  

  

  
  

	
  

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Pianotimer?
Ledige pianotimer på 
Bekkestua hos pianist og 
pedagog Anneli Rebecka 
Larsen.

Hun har master i musikk og  
bred erfaring som pedag og 
underviser barn, ungdom  
og voksne.

Ta kontakt på 
tlf 936 65 839 eller e-post: 
anneli.rebecka@gmail.com

MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg

Klipp som passer
for deg og ditt hår

Hud- hår- og 
miljøvennlige 

produkter 

VELKOMMEN
W.Wilhelmsensv. 47, Hosle

454 28 139

Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke
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Vi gleder oss til 
søndagsskole 
igjen!

Mange barn har lagt spørsmål og 
tegninger i Barnas Post som står 
utenfor Eiksmarka kirke og bak 
Østerås kirke.

Etter lang tid uten mulighet til å arrangere søndagsskole, 
valgte vi i vinter å lage søndagsskole på Facebook. I sa-
marbeid med kirken fant vi ut at en fysisk postkasse for 
barna, der barna i menighetene faktisk kunne kommu-
nisere med oss, var en god ramme for nettutgaven av vår 
søndagsskole. 

Vi oppfordret derfor barn til å putte spørsmål og hilsener 
til søndagsskolen og til kirken i den gule postkassen som 
står utenfor Eiksmarka kirke og på baksiden av Østerås 
kirke. I postkassen kunne vi også legge Barnas, søndagss-
kolens magasin, som de kunne komme og hente.

Søndagsskolevideoer
Med dette som ramme kunne vi lage videofilmer der vi tok 
en titt i postkassen og svarte på spørsmål som hadde blitt 
lagt der. I tillegg syns vi også det var fint å lage videoer fra 
søndagsskolerommet for at barna skulle kjenne seg igjen i 
det miljøet vi pleier å være i.

Videoene ligger fortsatt ute på Facebook-gruppen vår 
(Søndagsskolen – Østerås/Eiksmarka) og vi kommer til å 
lage nye, i hvert fall helt frem til vi kan starte opp som 
normalt.

En hyggelig stund i kirken
Vi er per i dag tre personer som driver søndagsskolen for 
Eiksmarka og Østerås menigheter. Vi bidrar som frivillige 
i dette arbeidet fordi vi syns det er så viktig at barna får 
muligheten til å høre bibelfortellinger og ikke minst får et 
forhold til kirken og det å samles som kristne. Vi ønsker 
å skape en hyggelig stund, et trygt rom der de kan lære, 
stille spørsmål og rett og slett bare være sammen i kirken.

Vi gleder oss veldig til vi igjen kan møte barna og samles 
i søndagsskolerommet vårt!

Hilsen søndagsskolelederne Liv Rognerud Eriksson, 
Inger Åste Svilosen og Hildegunn Bernsen

Søndagsskolen er for Eiksmarka og Østerås menigheter 
og holdes normalt sett i Østerås kirke tre til fire  ganger 
i halvåret, klokken 11.00 parallelt med søndagsguds-
tjenestene.

Søndagsskoleleder Inger Åste med barna 
Sofia og Lucas ved Barnas Post.

Menighetsnytt
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KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke SOKNEPREST 

Per Olav Vangen
Mobil: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

KAPELLAN
Andreas Alexander Fosby 
Mobil: 941 86 322
E-post: af722@kirken.no

DIAKON
Anne Storrusten
Mobil: 400 36 493
E-post: as729@kirken.no

DIAKON/PREST SYKEHJEM
Mari Wirgenes
Mobil: 400 34 200  
E-post: mw378@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
E-post: lv563@kirken.no 

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Mobil: 995 93 831 
E-post: vs339@kirken.no

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Mobil: 905 09 975
E-post: mb527@kirken.no

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

DIAKON 
Mari Haug Thorsen 
E-post: mt773@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Fanny Elida Mo Rosvold
Selma Stabell Selvaag
Maria Skaugset
Edel Sofie Korsgården Øverli

Østerås menighet Eiksmarka menighet Bærum kirkelige fellesråd

KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

DRIFTSTEKNIKER/KIRKETJENER
Jørgen Otelius Tovik 
Mobil: 404 42 194
E-post: jt485@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

Neste nummer i slutten 
av august 2021.

Frist for tekst og bilder: 
18. juni 2021

Redaksjon 
Palle Ydstebø, 
Ingrid Liodden,
Per Olav Vangen og 
Else Engebretsen. 

Ansvarlig utgiver 
Menighetsrådene i 
Østerås og Eiksmarka. 

Opplag: 7.000 

Trykk og Lay-out 
Trykk-Service AS, 
Drammen

MenighetsbladetMenighetsbladet
� FOR ØSTERÅS OG EIKSMARKA

••••••• Det tas forbehold om endringer •••••••
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Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

KIRKETJENERE 
Marte Alnæs
Stine Brinck-Mortensen
Selma Stabell Selvaag

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

Kirkedørene 
åpnes igjen!

Nytt fra Østerås

I skrivende stund åpnes kirkedørene igjen i Bærum, og vi 
kan på nytt ta del i det fysiske felleskapet i kirkerommet. 
Det er det mange av oss som har savnet. 

Det siste året har stabene i Østerås og Eiksmarka 
menigheter utvidet det positive samarbeidet og det 
samme gjelder for råd og utvalg. Kateketen i Østerås vil 
fremover ha undervisningsansvaret for konfirmantene  
i begge menighetene og kateketen i Eiksmarka vil ha 
ansvaret for familiearbeidet på tvers av menighetene. 

Det vil også bli andre endringer med hensyn til stabene 
i Østerås og Eiksmarka. Menighetspedagog Mari Louise 
Sulheim Søreide er ansatt som ny kirkeforvalter/daglig 
leder i menighetene og det jobbes allerede med få  
på plass en ny menighetspedagog. Menighetsrådet ser 
frem til å samarbeide med Mari i hennes nye rolle. 

Kapellan Andreas Alexander Nordvang-Sandvold Fosby 
har sagt opp stillingen sin og fra 1. september blir han 
sokneprest i Grong i Namdalen. Det blir avskjedguds-
tjeneste den 29. august og det er mange som kommer 
til å savne Andreas. Vi ønsker ham alt godt i hans nye 
tjeneste. Planleggingen for å finne hans etterfølger er 
i gang. 

Vi legger opp til et aktivt høstsemester i Østerås og noen 
av høstens høydepunkter er konfirmasjonsgudstjene-
stene i september og Novembermarkedet 9. november. 
Er det noen som liker å strikke, bake eller lage julepynt 
– så ta kontakt. Vi trenger ditt bidrag. 

Vi ønsker alle leserne en riktig god sommer og  
velkommen tilbake til Østerås kirke. 
Sammen bygger vi menighet.

Minneord

Minneord over 
Paul Nome

Det var med dyp sorg vi mottok beskjeden om at Paul 
er gått bort. Han etterlater seg et stort tomrom både 
menneskelig og åndelig. Paul var ikke den som ønsket 
å ta stor plass eller ville ha fokus på egen person, men 
han fikk en stor plass i våre hjerter. Paul jobbet som 
prest i Østerås og Eiksmarka menigheter i flere perioder. 
Etter at han ble «pensjonist» var han vår mest etter-
traktede vikar. 

Paul var tydelig til stede i de gode og i de sorgfulle 
stundene. Han formidlet budskapet om frelsen og håpet 
i Jesus Kristus på en lett tilgjengelig måte og hans tyde- 
lighet ga ham stor troverdighet. 

Paul så menneskene rundt seg og hans varme og raushet 
har betydd mye for mange! Hans lune humor skapte 
også mange gode stunder og minner.  

Han hadde en enorm kunnskap om Bibelen, historie, 
kunst og litteratur. Dette i kombinasjon med hans helt 
spesielle og underfundige formidlingsevne, gjorde 
prekenene hans til en reise vi ikke ønsket skulle komme 
til veis ende. 

Takk for at du var vår trofaste følgesvenn Paul og veien 
videre vil ikke bli den samme uten deg.

Vil du hjelpe oss å 
dele ut Menighets-
bladet for Østerås 
og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.

Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?

Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 
e-post: ms858@kirken.no

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menighetene.



Veddugnad til Veddugnad til 
novembermarkedetnovembermarkedet    

Novembermarkedet

Sett av datoen! 

Det blir salg av ulike produkt (alt hjem-
melagd); syltetøy, votter, småkaker for 
å nevne noe. Dessuten vil menighetens 
kor synge og ungdommen har ansvaret for 
kafeen. Det vil også bli utlodning og basar. 

Mer informasjon i neste nummer!

Her kappes, kløyves og pakkes veden for tørking og salg på novembermarkedet.

Husk novembermarked 
lørdag 13. november i 
Østerås kirke.


